

„ვამტკიცებ“

შპს „ბი ემ სი გორგია“-ს
დირექტორის მ/პ



მიღება-ჩაბარების აქტი

„ვამტკიცებ“

სსიპ „საქართველოს კულტურული
მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული
სააგენტო“-ს გენ. დირექტორის
მოადგილე



21.12.2017წ.

ქ. თბილისი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს თანამშრომლები: ირაკლი ჩიქოვანი, გიორგი წოწონავა და მეორეს მხრივ შპს „ბი ემ სი გორგია“-ს დირექტორის მ/პ გია გორგოშაძე ვადასტურებთ, რომ სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „ბი ემ სი გორგია“-ს („მიმწოდებელი“) შორის დაიდო ხელშეკრულება №3/499 19.12.2017წ რის საფუძველზეც „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნულ სააგენტო“-ს მიაწოდა:

დასახელება	განზ.	როდ.	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
სილიკონი უნივერსალური Sista, 310მლ (უფერო)	2	ცალი	8.70	17.40
Volsten V02-7B-13x15-10 იზოლენტა ზომა 13x15 10 მეტრიანი შავი	5	ცალი	0.80	4.00
Lin10-7785 Linus LED ნათურა სტანდარტული 7W E27 3000K	15	ცალი	4.60	69.00
Lin33-9772 Linus LED ნათურა სტანდარტული 15W E27 3000K	5	ცალი	9.75	48.75
Lin12-7808 Linus LED ნათურა სტანდარტული 9W E27 3000K	5	ცალი	6.45	32.25
LS-PR-0665 LED Slim panel 6W 6500K Round	20	ცალი	9.50	190.00
იზ. კაბელი kocenergy CYKYLO-F 2X2.5	20	მეტრი	1.60	32.00
როზეტი ერთიანი გარე themis white - 26111015	1	ცალი	2.60	2.60
ელ.გამათბობელი KUMTEL EX-25(2500W) სადგამით	1	ცალი	89.00	89.00

საერთო ჯამში სხვადასხვა სახის სამეურნეო საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 485 (ოთხას ოთხმოცდახუთი) ლარი.

ი. ჩიქოვანი

გ. წოწონავა

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349669412
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:05:05
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო	204562311
---	---	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გლდანი, ვეკუას ქუჩა 14
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თაბუკაშვილის 5
---	----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ.გამათბობელი KUMTEL EX-25(2500W) სადგამით	BM-00020560	ცალი	1.0000	89.0000	89.0000

13	89 - ოთხმოცდაცხრა ლარი და წული თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	სოფიო მოდებამე
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 12:07:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349519478
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:15:57
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადასახდელი)		
4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება. ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადასახდელი)		
5	სსიპ - საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო	204562311

მყიდველის (მიმღების) დასახელება. ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140
---	--------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თაბუკაშვილის 5
---	----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	Lin10-7785 Linus LED ნათურა სტანდარტული 7W E27 3000K	ab072266	ცალი	15.0000	4.6000	69.0000
2	Lin12-7808 Linus LED ნათურა სტანდარტული 9W E27 3000K	ab072268	ცალი	5.0000	6.4500	32.2500
3	Lin33-9772 Linus LED ნათურა სტანდარტული 15W E27 3000K	ab094174	ცალი	5.0000	9.7500	48.7500

13	396 - სამას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	რამაზაშვილი ელენე
----	-------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 12:08:26

0349519478 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
4	LS-PR-0665 LED Slim panel 6W 6500K Round	BM-00002336	ცალი	20.0000	9.5000	190.0000
5	Volsten V02-7B-13x15-10 იზოლენტა ზომა 13x15 10 მეტრიანი შავი	ab075308	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
6	სილიკონი უნივერსალური Sista, 310მლ (უფერო)	ab085522	ცალი	2.0000	8.7000	17.4000
7	იზ. კაბელი kocenergy CYKYLO-F 2X2.5	ab059791	მეტრი	20.0000	1.6000	32.0000
8	როზეტი ერთიანი გარე themis white - 26111015	ab079960	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000

13 396 - სამას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 რამაზაშვილი ელენე
 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 12:08:26